
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 515 lì 26-11-2015

*************
Atto di liquidazione del Responsabile Area I - Affari Generali

Reg. Part. n. 78 del 26-11-2015

Oggetto: Liquidazione all'avv.to Musumeci Isidoro, acconto per incarico professionale,
nel giudizio arbitrale societa' Grillo Infrastrutture s.r.l./ Comune di Francavilla
di Sicilia.

Il Responsabile dell'Area

-  Richiamata  la  delibera  n.124/GM/2015  del 23.10.2015, con  la  quale  la  Giunta
Municipale autorizzava il Sindaco, pro tempore, a difendere l'Ente nel giudizio arbitrale
nella controversia intentata dalla società Grillo Infrastrutture s.r.l.;

-  Vista la D.S. n.34 del 26/10/2015 d'incarico all'avv.to Musumeci Isidoro  con studio in
Taormina, via Francavilla, n.103, per la difesa dell'Ente nel giudizio arbitrale nella
controversia intentata dalla società Grillo Infrastrutture s.r.l.;

-  Dato atto che con propria determina n.316 del 06/11/2015 veniva assunto l' impegno di
spesa e veniva approvato lo schema del disciplinare d'incarico per le prestazioni e le
modalità di erogazione del compenso asssegnato al professionista;

-  Vista la fattura n.01/2015, in acconto, presentata dall'avv.to Musumeci Isidoro e la
regolare documentazione, nel rispetto dell'art.3 c.7 e 8 L.136/2010;

-  Accertato che l'incarico legale è stato regolarmente espletato e pertanto può essere
liquidato in acconto;

- Atteso regolare liquidare l'acconto di € 2.000,00, al cod.1.01.02.03 cap.321, giusto imp.
n.260 del redigendo Bilancio 2015;

    Per questi motivi
-   Viste le norme vigenti, D.L.vo 267/2000, lo Statuto Comunale

DETERMINA

a)  di liquidare all'avv.to Musumeci Isidoro, con studio in Taormina, via Francavilla, 103 la
somma dovuta in acconto di € 2.000,00, al lordo della ritenuta d'acconto di € 315,26 a
saldo fattura n.01/2015, con accredito sul conto indicato in fattura;

b)  imputare la somma di € 2.000,00 al cod.1.01.02.03 cap.321, giusto imp. n.260 del
redigendo Bilancio 2015;

    La  trasmissione  della  presente  al  Responsabile  Area III Economico – Finanziario
per  i  provvedimenti necessari.
 L'invio  copia  al  Responsabile  del  Servizio  di  Segreteria  per  la pubblicazione
all'Albo  Pretorio on - line.

Il Responsabile dell'Area I Affari Generali
Dott. Bartorilla Giuseppe



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 515 lì 26-11-2015


